

Zawiercie, dn. 16.10.2023r.

BR 0003.34.2023

Pani
Barbara Laskowska
Przewodnicząca Rady Powiatu
Zawierciańskiego

W nawiązaniu do interpelacji Pani radnej Marii Milejskiej złożonej w dniu 29 września 2023 r. w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1737 S - ulica Krakowska oraz wykonania chodnika przy ulicy Bursztynowej w miejscowości Podzamcze informuję, że prace naprawcze na ulicy Krakowskiej zostały rozpoczęte i będą sukcesywnie kontynuowane w miarę potrzeb oraz posiadanych możliwości przez pracowników Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu – Zespół ds. remontów i napraw w Kądzielowie.

Wydział Dróg Powiatowych na bieżąco monitoruje oraz podejmuje działania, których celem jest poprawa stanu nawierzchni oraz poziomu bezpieczeństwa użytkowników dróg powiatowych.

Biorąc pod uwagę koszty planowanych do realizacji zadań oraz przewidywanych środków finansowych możliwych do przeznaczenia na ten cel w skali całego powiatu zawierciańskiego należy stwierdzić, że nie wszystkie zadania o które wnioskuje Pani Radna mogą zostać wykonane w najbliższej perspektywie czasu. Należy pamiętać, że liczba realizowanych w danym roku zadań jest ściśle związana ze środkami finansowymi jakie można przeznaczyć na remonty dróg powiatowych.

Pragnę zapewnić, iż Zarząd Powiatu Zawierciańskiego przygląda się wszystkim wnioskom i postulatом dotyczącym poprawy bezpieczeństwa na drogach. Należy jednak mieć na względzie ograniczone możliwości finansowe Powiatu, co w znacznym stopniu zmniejsza zakres modernizacji sieci drogowej.

Jednocześnie informuję, iż aktywnie zabiegamy o pozyskiwanie środków zewnętrznych (rządowych czy też unijnych) na realizację zadań z zakresu poprawy infrastruktury drogowej na terenie powiatu. W przypadku pozyskania środków zewnętrznych na wykonanie zadań mających na celu poprawę infrastruktury drogowej, wnioski złożone w formie interpelacji zostaną poddane analizie,

a następnie wytypowane będą odcinki dróg na terenie Gminy Ogrodzieniec, które wymagają remontu w najbliższym czasie.

W zakresie budowy chodnika przy ulicy Bursztynowej uprzejmie informujemy, iż zostały podjęte uchwały przez Radę Powiatu Zawierciańskiego oraz Radę Gminy Ogrodzieniec w przedmiocie przekazania do realizacji Gminie Ogrodzieniec zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji dotyczącej budowy przedmiotowego chodnika.

Kopia a/a

STAROSTWO POWIATOWE
w ZAWIERCIU
BIURO RADY POWIATU
ul. Sienkiewicza 34; 42-400 Zawiercie
tel: 32 45 07 140; 32 45 07 139
fax: 32 67 27 500

17.10.2023

Z up. STAROSTY
Paweł Sokół
WICESTAROSTA